
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ) 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОНБАССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

ПРИКАЗ 

           

07.08.2025  г. Алчевск   № 526-ст 

           

 

О зачислении на обучение 

 

На основании Правил приёма в ФГБОУ ВО «ДонГТУ» в 2025/2026 году и 

решения приемной комиссии от 05 августа 2025 протокол №24 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

              1. Зачислить в число обучающихся с 01.09.2025 студентами 1 курса 

факультета базовой подготовки очно-заочной формы обучения по программе 

высшего образования - бакалавриата на места в рамках контрольных цифр 

приёма за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на 

направление подготовки 08.03.01 Строительство в гр. СЗС-25оз: 

 1. 4828303 

 2. 4847081 

 3. 4490995 

              2. Зачислить в число обучающихся с 01.09.2025 студентами 1 курса 

факультета базовой подготовки очно-заочной формы обучения по программе 

высшего образования - бакалавриата на места в рамках контрольных цифр 

приёма за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на 

направление подготовки 38.03.01 Экономика в гр. ФБУ-25оз: 

 1. 4415231 

 2. 4413351 

 3. 4413143 

 4. 3800191 

              3. Зачислить в число обучающихся с 01.09.2025 студентами 1 курса 

факультета базовой подготовки очно-заочной формы обучения по программе 

высшего образования - бакалавриата на места в рамках контрольных цифр 

приёма за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на 

направление подготовки 38.03.01 Экономика в гр. ЭП-25оз: 

 1. 4691720 

 2. 3626925 



 3. 4828506 

 4. 3974894 

 5. 4412822 

 

 

Ректор       Д. А. Вишневский 


